АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июля 2016г.                                                                                                           №   130 - п
«О выделении на территории избирательных участков,

расположенных в границах городского поселения

Петров Вал, специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, на основании пункта 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, с целью реализации гражданами Российской Федерации права на участие в выборах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков, расположенных в границах городского поселения Петров Вал, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по нижеследующим адресам:

1.1. ИУ № 1901 – г. Петров Вал, ул. Ленина, между домами № 86 и № 88 (ДОСы), информационный стенд.
1.2. ИУ № 1902 – г. Петров Вал, пр. Пионеров, у дома № 7, информационный стенд.

1.3. ИУ № 1903 – г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, дом № 15, информационный стенд.
1.4. ИУ № 1904 –

1) г. Петров Вал, ул. Коммунистическая, у дома № 7, информационная доска,
2) г. Петров Вал, ул. Коммунистическая, у дома № 42, информационная доска.

1.5. ИУ № 1905 – г. Петров Вал, пересечение улиц Телеграфная и Пионерская (напротив здания № 106), информационный стенд.
1.6. ИУ № 1906 –

1) г. Петров Вал, информационный стенд (первая плита ограждения предприятия – филиала ОАО «РЖД» - локомотивное депо (по согласованию) – напротив домовладения, расположенного по ул. Фрунзе, дом № 4);
2) г. Петров Вал, пересечение улиц Кутузова и Пушкина (ограждение у маг. ИП Рышковский И.Ю. по ул. Пушкина, дом № 23 – по согласованию), информационная доска.

1.7. ИУ № 1907 – г. петров Вал, ул. Ленина, информационная доска у входа в сельскохозяйственный рынок Управляющей компании ООО «Кристалл» (по согласованию).
1.8. ИУ № 1908 – г. Петров Вал, ул. Терешковой, дом № 50, информационный стенд на объекте «Проходная» МУП «ЖКХ Камышинского района» (по согласованию).
1.9. ИУ № 1909 – г. Петров Вал, пр. Пионеров, слева от дома № 13, информационный стенд.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы городского поселения Петров Вал                                                 Е.Н. Береговая